

ZIMORODEK

Istnieje polski serwis internetowy oferujący bezpłatną aplikację mobilną, pozwalającą na błyskawiczne sprawdzenie w dowolnym miejscu w Polsce, jakie łowiska i sklepy wędkarskie znajdują się w okolicy. To Zimorodek, serwis stworzony przez wędkarzy dla wędkarzy. Zimorodek to rosnąca skarbnica wiedzy o polskich akwenach, świadcząca wędkarzom niezwykle użyteczne usługi. Jest dostępny w formie portalu internetowego, aplikacji desktopowej (na komputer) oraz aplikacji mobilnej (na smartfon i tablet).



Aby skorzystać z aplikacji desktopowej, należy dysponować komputerem (laptopem) wyposażonym w:

- konto poczty elektronicznej e-mail,
- przeglądarkę internetową (np. Mozilla Firefox, Google Chrome, Opera),
- program do obsługi plików PDF.

oraz mieć dostęp do Internetu.

Do skorzystania z aplikacji mobilnej potrzebny jest smartfon lub tablet, **wyłącznie z systemem Android**, oraz dostęp do sieci telefonii komórkowej. Aplikacja mobilna jest dostępna w językach: polskim, angielskim i ukraińskim.

Wybierz sobie łowisko

Po wejściu na stronę internetową zimorodek.pl można pozyskać wiele cennych informacji dotyczących wybranych łowisk. Znajdująca się tam interaktywna mapa Polski oferuje rosnącą z miesiąca na miesiąc bazę danych naszych łowisk. Po wskazaniu konkretnego miejsca na interaktywnej mapie otrzymujemy informacje o łowiskach w okolicy wybranego punktu. Po wybraniu kursorem konkretnego łowiska wyświetlane są dotyczące go informacje, takie jak:

- gospodarz łowiska (podmiot uprawniony do rybactwa),
- obowiązujące na łowisku zasady wędkowania (w tym wymiary i okresy ochronne ryb) oraz rodzaje i ceny licencji,
- najkrótsza droga do łowiska
- lokalizacja sklepów wędkarskich w pobliżu łowiska,
- kontakt do miejscowej jednostki Państwowej Straży Rybackiej, z możliwością wysłania informacji (SMS) np. o współrzędnych znalezionej przętu kłusowniczego.

W bazie Zimorodek jest ponad 6500 akwenów z przypisanymi do nich gospodarzami wody oraz ponad 1000 sklepów wędkarskich.

Szerokie usługi Zimorodka

Aby mieć lepszy i szybszy dostęp do tych informacji i usług, użytkownik serwisu może założyć konto oraz zapisać się na newsletter.

Podstawowe usługi serwisu to:

- możliwość korzystania z map batymetrycznych łowisk (odzwierciedlających głębokości akwenu i przybliżone ukształtowanie dna w postaci wizualnej warstwy z izobatami naniesionymi na mapę satelitarną), również na urządzeniach mobilnych – darmowe lub płatne, zależnie od czasu, zakresu i formy dostępu,
- możliwość tworzenia własnych map batymetrycznych na podstawie danych z różnych źródeł,
- możliwość szybkiego (1 minuta) zakupu zezwolenia na wędkowanie na wybrany polski akwen (na razie tylko dla trzech gospodarzy z Wielkopolski) za pośrednictwem serwisu lub aplikacji mobilnej – z dowolnego miejsca, 7 dni w tygodniu i 24 godziny na dobę. Płatność jest natychmiast przekazywana na konto gospodarz łowiska.

Dostęp do gotowych map

Dostęp do wielu map batymetrycznych. Zakup przez aplikację mobilną licencji do korzystania z tych mapy na określony czas (na 1 dzień, tydzień lub na dłuższy okres) jest dostępny tylko dla zarejestrowanych użytkowników, którzy podali swoje dane umożliwiające przeprowadzenie transakcji. Po zakupie licencji mapa pojawia się w widoku danego akwenu oraz w zakładce „moje mapy” i zostaje zapisana na urządzeniu użytkownika (smartfon, laptop, echosonda), co umożliwia korzystanie z niej także w trybie offline (bez łączności z Internetem). Może być wykorzystywana na maksymalnie dwóch pierwszych urządzeniach, na których została uruchomiona przez użytkownika.

Oprócz dostępu do gotowych map batymetrycznych aplikacja mobilna Zimorodek umożliwia samodzielne wykonanie profesjonalnych map przy użyciu darmowego oprogramowania przeznaczonego do urządzeń z systemem Windows. Można je tworzyć wykorzystując dane zapisane w różnych formatach, pozyskane z różnych echosond obecnych na naszym rynku, takich jak: Lowrance, Humminbird, Garmin, Deeper, jak również przetworzone w programach Reef Master track, Reef Master project i Global mapper. Aplikacja pozwala nawet na łączenie danych dotyczących jednego akwenu pochodzących z kilku różnych echosond.

Tak wykonane mapy można przesłać do chmury Zimorodka, a potem w dowolnej chwili i z dowolnego miejsca uzyskać do nich dostęp na smartfonie lub tablecie za pomocą oferowanej przez Zimorodek dedykowanej aplikacji mobilnej, przeznaczonej na urządzenia z systemem Android.

Aplikację pobrano już ponad 50 tys. razy

Zapytaj Zimorodka

Twórcą aplikacji Zimorodek jest Piotr Ślęzak, wędkarz w czwartym pokoleniu. Piotr z przyjemnością odpowie na wszelkie pytania dotyczące aplikacji. Oto kontakty:

tel.: 724 740 200

E-mail: kontakt@zimorodek.pl

www.zimorodek.pl

<https://zimorodek.pl/aplikacja>

24 lipca 2023, 16:02